



MINNESANTECKNING

UNGDOMSLEDARE Avstämningsmöte		DATUM 2018-02-07
UPPRÄTTAD AV Lars-Erik Eriksson	MEDVERKANDE Lars-Erik Eriksson Mattias Björck Andreas Aronsson Malin Larsson Fredrik Mårtensson Jonas Staaf Jenny Grönberg Anders Borg Ulf Karlstedt Tina Vainio	

Delges: Samtliga enligt ovan samt Håkan Palm, Simon Nordlöf, Henrik Nordling, Ellen Persson, Göran Åhlund, Marcus Staaf, Tomas Lodin, Pia Lodin, Linus Moberg, Jonas Hallgren

Ledarmöte

1 - Sammandraget på Gärde, dialogen med SSK, återkopplingen mot dem utifrån deras skrivelse.

Lars-Erik tar upp frågan med Marcus och skickar ett kort mail som ungdomsansvarig för föreningen till SSK ungdom (Andreas Ljungström). Ulf har haft kontakt med SSK och internt.

2 - Sammandrag 25/2, arbetsgrupp och planering

Inbjudan – Malin skickar ut inbjudan, svar senast 16/2 för att kunna planera

Anmälan – Lars-Erik hanterar anmälningslistan, administrationen, frågorna

Mat – Malin har kollat med Mika och han kan ställa upp den dagen, kollar på mat.

Lunchlokal – Anders kollar med skolan och återkommer.

Domare – Anders bedömer att vi får köra som förra gången, fråga ut till berörda.

Arbetschema – Lars-Erik upprättar schema för uppgifter och ansvar inkl U8.

Arbetsgrupp – Resp lagledare medverkar eller delegerar på kallelse från Lars-Erik.

Spelschema – Lars-Erik upprättar förslag, gås igenom av arbetsgrupp innan utskick.

Sjukvårdsansvarig – Ej klart

Speaker – Ej klart, Anders kollar med Björn Petré om han är intresserad.

Kafeterian – Enligt arbetschema.

Inköp – Kafeterian enligt veckoinköp, maten enligt beställning från Mika.

Lars-Erik kallar lagledarna inom kort. Med tanke på att det varit så få lag på de senaste sammandragen får vi bedöma efter 16/2 hur vi ska göra.

3 - Föräldramöten för ungdom, kopplingen till senior (viktig punkt)

Vi har bokat följande datum och grupper:

- **20/2 Pojkar** Herr medverkar, Styrelsen
kl 18:00 P10/12
kl 19:00 P14

- **21/2 F12, F14 och U8** Dam medverkar, Styrelsen
kl 17:30 U8
kl 18:30 F12 och F14

Seniorlagen medverkar med spelare och tränare, viktigt med återkoppling till ungdomslagets föräldrar!

Förslag till dagordning per föräldramöte

1. Säsongen som gått Lagledare och tränare
2. Spaning framåt, utmaning Lagledare och tränare
3. Styrelsens punkt Ordförande
4. Seniorlaget Tränare och spelare
5. Frågor
6. Avslutning av säsongen Lagledare och tränare

4 - Avslutande ledarmöte med material, inventering, utvärdering, middag

Lördag 24 mars kl 14:00-18:00

5 - Kommande helg med dam och herrmatcher, arrangemang

F12 och P10/12 medverkar vid respektive match på lördagen så långt det går för att komplettera. På söndagen finns inga tillgängliga ungdomslag på plats.

Samtliga ledare är dock överens om att grundbemanningen måste hållas av seniorlagen för att det ska fungera. Så har inte varit fallet under några matcher och då får ungdomslagen dra lasset vilket inte är tanken.

2 (3)

MINNESANTECKNING
2018-02-07

6 – Material

Nya rutiner för beställning av material från Kosa. Beställs genom Kosa, prislista och beställningslista hos Annelie på kansliet.

För det material som ska finnas hemma (och i viss mån finns) anser Lars-Erik att allt lagras i därför avsett plåtskåp i materialförrådet där nyckel tilldelas materialansvarig. Prislista och visningsex på det som finns att köpa ska finnas i kafeterian i avsett glasskåp.

7 – Förfrågan från Deltaterminal om snöskottning

Jonas förklarade vad frågan gick ut på, ersättning till föreningen och ungefärlig omfattning på arbetet. Mötet skickade frågan till styrelsen genom Anders Borg och den måste besvaras skyndsamt.

// Lars-Erik